A *Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, folio CLX.*

*In Sancti Alecii Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris novem lectionum, fol. CLXXV.*

*In Triumphi Sanctæ Crucis.*

*Omnia dicantur ut in Inventione, fol. CCXXXIX.*

*In sanctæ Marinæ Virginis.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*

*In Sanctæ Margaritæ Virginis et martyris.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*

*In Sanctæ Praxedis Virginis.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*

**IN FESTO SANCTÆ MARIAE MAGDALENÆ.**

*Ad Vesperum.*

*Lauda. Confessionum, et decorum induisti P. Amicta lumen sicut vestimento. ¶ Confessio, et species in conspectu ejus : sanctitas et magnificencia in sanctificatione ejus. P. Amicta. ¶ Et ego confitebor Domino in vasis psalmorum. P. Amicta. ¶ Gloria, et honor. P. Amicta.*

*Dominus sit semper. ¶ Et cum.*

*Sono. Confitebor tibi Domine in toto corde meo : narrabo mirabilia tua. Alleluia. P. Lestabor, et exultabo in te, Domine : psallam nomini tuo Altissime. Alleluia.*

*Dominus sit semper. ¶ Et cum.*

*Antiphona. Confitebor tibi Domine in toto corde meo ; quia exaudiisti verba oris mei P. In conspectu Angelorum psallam tibi : ¶ Deus meus es tu, et confitebor tibi : Deus meus et exaltabo te. P. In conspectu. ¶ Gloria. P. In conspectu.*

*Dominus sit. ¶ Et cum.*

*Lauda. Confitebor tibi Domine rex Alleluia : P. Et conlaudabo Deum Salvatorem meum. Alleluia, alleluia. ¶ Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor, Domine. P. Et. ¶ Gloria. P. Et.*

*Hymnus.*

*Pro speciali linteo*

*Servivit capitillo :*

*Inter sacra convivia*

*Non desuit invidia.*

*Quæ protoplastum pepulit*

*De paradisi gloria,*

*Cujus longum exilium*

*Crucis servit patibulum.*

*Nam quidam corde tumido*

*Improperabant Domino :*

*Si nosset hic mysteria*

*Divinitatis intima ?*

*Non sineret se tangere*

*Peccatrice mulierem :*

*Respondens autem provide*

*Rimator conscientiæ,*

*Cujus non lalet oculum*

*Creaturæ latibulum,*

*Proponens immutabilem*

*Remissionis speciem*

*Simon inquit domestice,*

(Affatus allegorice) :

Duo fuerunt homines  
Diverso vincti scenore.  
Quingentis alter nummulis,  
Alter vero quinquagenis  
Qui repetiti debitum  
Non habuere pretium :  
Compassus corde creditor  
**I** 2 Indulxit beneficium.  
Dic itaque, Quis plurimum  
Horum dilexit ? Præmium,  
Quod promisisti omnibus  
Te vere diligentibus,  
Cum Patre, et Sancto Spiritu  
In sempiterna secula.

Amen.

*Supplicatio.* Oremus Redemptorem mundi, mutato nomine, fol. clxxxvii.

*Capitula.* Deus, qui beatæ Mariæ Magdalense p̄sentientiam ita tibi placitam, gratamque fecisti, ut non solum ei peccata dimitteres, sed etiam singulari tui amoris gratia cordis ejus intima perlustrares : da nobis tuæ propitiationis abundantiam, ut ejus solemnitate lætemur, cuius precibus apud te a peccatorum nostrorum maculis emundemur.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Benedictio.* Christus Dominus, qui beatissimæ Mariæ Magdalene se digne coram hominibus, fecit confiteri confiteatur vos coram Patre suo, qui est in celis : R. Amen. Et, qui in ore suo accepta sibi confessionis contulit cantica, ipse confessionem vestram remunerandam suscipiat : R. Amen. Ut exemplo Mariæ Magdalene confitendo et laudando nomen Jesu Christi in seculum, participes ejus, quem confessi estis, mereamini esse in celo. R. Amen.

Per misericordiam ipsius, etc.

*Lauda.* Germinabunt ossa tua, quasi salices Al-  
leluia P. Juxta fluentes aquas. Alleluia, alleluia. ¶.  
Et erit tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo. P. Juxta fluentes. ¶. Gloria, et honor Patri, et Filio. P. Juxta fluentes.

*Oratio.* Deus, qui beatissimæ Mariæ Magdalene confessionem acceptans, ita omnia verba oris ejus plenissime exaudisti, ut participem eam efficeres regni tui, quæ in conspectu Angelorum tibi psalleret; accipe nunc per eam confessionis nostræ votum, qui illam produxisti ad præmium : Et, qui illam per confessionem voluisti esse beatam, nos post lapsum quidem confessionem in hos mundo demus, ut ad æternam coronandos pertrahat patriam. R. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, etc.

*Ad Matutinum.*

*Antiphona.* Labia mea aperies : et os meum annunciabit laudem tuam. *Psalmus.* L.

*Oratio.* Laudet Ie, Domine, lingua nostra. *Quare* fol. clxi.

*Antiphona* 1. Confitebor tibi in populis, Domine : P. Psalmum dicam nomini tuo inter gentes. ¶. O

A Domine, ego serva tua, et filia ancilla tua. P. Psalmum dicam. ¶. Gloria, et honor Patri, etc. P. Psalmum dicam.

*Oratio.* Deus Dei Filius, quem illa beata Maria Magdalena in toto corde confessa nomen tuum honificando, perducta est ad coronam ; da in ore nostro confessionem, qua nos expurget a crimen : ut, quicquid in tua laudis honore depromimus, in lucro prodesse æterni munieris sentiamus. R. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster.

*Antiphona* 2. Confitebor Domino nimis in ore meo : P. Et in medio multorum laudabo eum. ¶. Quoniam additum a dexteris pauperis, utsalvam faceret a persequentiis animam meam. P. Et in medio. ¶. Gloria, et honor, P. Et in.

**B** *Oratio.* Beatam satis, Domine, beatam Mariam Magdalenam esse fecisti, quæ in toto corde suo tibi confessa, in concilio Justorum et congregacione probatur esse conspicua : Da ergo nobis meritis ejus ; ut confessione simplici oris mundati a crimen, Sanctorum mereamur, et congregacioni, et cœtibus interesse. R. Amen.

Per misericordiam.

*Antiphona* 3. In pace dormiam, et requiescam. P. Quoniam tu, Domine, singulariter in spe constitueristi me. ¶. Confitebor tibi Domine in toto corde meo : in concilio justorum, et congregacione. P. Quoniam. ¶. Gloria, et honor. P. Quoniam.

*Oratio.* Deus, qui beatissimæ Mariæ. *Quare in Vesperis præcedentibus.*

**C** R. Stabat Maria Magdalene ad monumentum foris plorans. Dum ergo fleret, prospexit, ubi positum erat corpus Jesu : et vidit duos Angelos in albis sedentes. P. Et conversa retrorsum vidit Jesum stantem, et venit **I** 3 annuncians discipulis : Quia vidi Dominum, et haec dixit mihi. ¶. Dixit Jesus Mariæ : Muller, quid ploras ? quem queris ? P. Et conversa. ¶. Gloria, etc. *Reiteretur Responsorum.*

*Oratio.* Sublatum te, Domine, e sepulchro fructuosa illius Mariæ Magdalene inquisitio fletuum effusione conqueritur, quæ utique igne tui desiderii cremabatur : Quæsumus ergo, ut desiderium amoris tui similiter in nobis accendas : ut et in perquirendo valentiores, et inveniendo te mereamur sine fine esse felices. R. Amen.

Per.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Ecce in pace amaritudo mea amarissima : tu autem eripulsti animam meam ut non perirem, sed projecisti post tergum tuum omnia peccata mea.

*Canticum.* Ego dixi in dimidio dierum. *Quare fol.* 122.

*Reiteretur Antiphona.* Ecce in pace amaritudo.

*Oratio.* Eripe Domine animas nostras, ut non pereamus in inferno : nostrorum omnium facinora peccatorum post tergum projice tuum ; ut non dejiciamur perditæ in infernum ; sed a te vivificantis hic teamur ; et veritatem tuam expectantes, psal-

mos nostros in domum tuam jugiter decantemus, A  
R. Amen.

Per.

*Ad Canticum. Antiphona.* Confitebor tibi. *Canticum.* Confitebor tibi Domine Rex. *folio CLXXI.*

*Oratio.* Ineffabilis bonitatis auctor et Domine, qui beatissimæ Mariæ Magdalene lingua imples confessione, et cordis remunerat charitatem: dona nobis ejus meritis, ut tuum confitentes nomen in terris, pacem habeamus in diebus nostris. R. Amen.

Per.

*Ad Benedictus. Antiphona.* Filia Sion, benedic Domino Deo excelso in omni benedictione et laude.

*Canticum. Benedictus es Domine. fol. 6.*

*Sono.* In conspectu Angelorum psallam tibi, Domine, Alleluia: V. Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor tibi, Domine. Alleluia.